

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ RADY PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ SLEZSKÉ UNIVERZITY V OPAVĚ Č. 62

Datum: 01.07.2025

Přítomní:

online: Foltisová, Gondková, Hasík, Hledík, Janků, Kania, Klepek, Palečková, Matejko-Peterka, Rykalová, Silberová, Slaný, Weiss

Omluveni: Gongol, Hradilová, Kamrádová, Kočan, Tvrdon

Hosté: Horsáková, Nevima, Šimečková, Žáček

Zahájení

1. Úvodní slovo a zahájení: místopředsdkyně RVH doc. Weiss přivítala členy Rady pro vnitřní hodnocení Slezské univerzity v Opavě, poté seznámila přítomné s programem zasedání a dotázala se, zda jsou návrhy na jeho změnu či doplnění, přičemž žádné návrhy nebyly vzneseny.

Jednání proběhlo online formou prostřednictvím aplikace MS Teams.

Průběh jednání

1. Žádosti o akreditace

Projednávané žádosti

Žádost o prodloužení platnosti akreditace akademického navazujícího magisterského SP Anglický jazyk v prezenční formě studia

- žádost předkládá FPF

Rada pro vnitřní hodnocení Slezské univerzity v Opavě zřídila pracovní skupinu ve složení doc. Kočan (zpravodaj), doc. Slaný.

Doc. Slaný, jako člen pracovní skupiny, informoval o celkovém hodnocení daného SP. SP naplňuje stanovené standardy a je v souladu s posláním univerzity. Profil absolventa odpovídá obsahu studia. V předložené žádosti však chybí přístup k plnému znění zveřejněných diplomových a rigorózních prací a k jejich posudkům. Dále v žádosti abscentují údaje o předpokládaném počtu uchazečů zapsaných ke studiu a počtu zapsaných studentů v jednotlivých letech za posledních pět let. Metody výuky odpovídají stanoveným výsledkům učení. Akademičtí pracovníci se zapojují do grantů a projektů, přičemž jejich tvůrčí činnost souvisí s vyučovanými předměty. V žádosti jsou však uvedeny především projekty rozvojového charakteru. Akademičtí pracovníci vykazují nízký nebo žádný počet publikačních výstupů v kategorii Jimp. Mgr. Hájek a Mgr. Hamplová nevykazují žádnou publikační činnost. SP je finančně, materiálně i informačně zabezpečen. Garantka SP naplňuje příslušné standardy. SP je personálně zajištěn, nicméně jeden z grantů základních teoretických předmětů má pouze poloviční úvazek. U akademických pracovníků s vědeckou hodností chybí zjevně adepty na habilitační řízení v dohledné době. SP je z tohoto hlediska zajišťován pouze garantkou doc. Weiss (úvazek 1,0) a prof. Chovancem (úvazek 0,5). Žádost obsahuje i formální nedostatky, které jsou uvedeny v Kontrolním listu, který zpracoval rektorát.

Reagovala doc. Weiss, jako garantka SP, která poděkovala pracovní skupině za posouzení a uvedla, že veškeré formální náležitosti byly upraveny, a to včetně sjednocení personálních karet. K akademickým pracovníkům Mgr. Hamplové a Mgr. Hájkovi bylo sděleno, že dosud nevykazují publikační činnost, neboť teprve nyní podali přihlášku do doktorského studia. Oba uvedení pracovníci jsou zapojeni do výuky pouze prostřednictvím povinně volitelných předmětů typu B a nezastávají roli grantů žádného studijního předmětu. Jejich zapojení do výuky je chápáno jako rozšiřující možnost a s klíčovým podílem na zajištění SP se nepočítá.

K personálnímu zabezpečení bylo doplněno, že prof. Chovanec, ačkoli působí pouze na poloviční úvazek, zajišťuje výuku teoretických základů vztahujících se k oblasti lingvistiky. V současné době probíhají jednání s odborníkem habilitovaným v oblasti lingvistiky, který by mohl nastoupit na plný úvazek. Tato skutečnost nebyla uvedena v sebehodnotící zprávě, neboť v době jejího zpracování ještě nebyla uzavřena smlouva, a nebylo tedy možné tento personální záměr oficiálně deklarovat. K projektové činnosti bylo uvedeno, že pracoviště v uplynulém období podalo několik žádostí, avšak žádná z těchto žádostí nebyla úspěšná. Aktuálně probíhá snaha o podání nebo zapojení do projektu ve spolupráci se zahraničními partnery v rámci STARS EU. Bylo konstatováno, že se jedná o oblast, ve které má pracoviště určité rezervy, nicméně snaha o zlepšení a aktivní zapojení do projektové činnosti nadále pokračuje.

Diskuse

Žádný z přítomných již neměl další připomínky, či další náměty pro případnou diskuzi.

Usnesení

Rada pro vnitřní hodnocení Slezské univerzity v Opavě souhlasí s připomínkami předložit žádost o prodloužení platnosti akreditace akademického navazujícího magisterského SP Anglický jazyk v prezenční formě studia na Národní akreditační úřad pro terciární vzdělávání.

PRO: 13

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

PŘÍTOMNÝCH: 13

Usnesení bylo přijato.

Žádost o prodloužení platnosti akreditace profesního bakalářského SP Audiovizuální tvorba v prezenční a kombinované formě studia

- žádost předkládá FPF

Rada pro vnitřní hodnocení Slezské univerzity v Opavě zřídila pracovní skupinu ve složení doc. Klepek (zpravodaj), Ing. Foltisová.

Doc. Klepek, jako zpravodaj pracovní skupiny, informoval o celkovém hodnocení daného SP. Pracovní skupina označila některé nesrovnalosti, zejména v oblasti webových odkazů, které ne vždy fungují správně nebo jsou dostupné pouze prostřednictvím dalších dokumentů ve spisu, což ztěžuje orientaci a přístup k informacím. Dále bylo upozorněno, že u některých předmětů není aktualizovaná doporučená literatura, v řadě případů se jedná o zastaralé zdroje. Doporučuje se rovněž provést kontrolu interaktivních osnov, a to s ohledem na skutečnost, že SP je nabízen také v kombinované formě. Studenti této formy musí mít k dispozici všechny potřebné informace pro samostatné studium. Připomínky se týkají zejména předmětů typu ateliér, kde je sice předpokládána přímá komunikace s vyučujícím, avšak je žádoucí, aby byly k dispozici i základní podklady, které umožní externímu hodnotiteli nahlédnout do obsahu výuky. Dále bylo upozorněno na potřebu doplnit studijní plán pro kombinovanou formu. Žádost obsahuje i formální nedostatky, které jsou uvedeny v Kontrolním listu, který zpracoval rektorát.

Reagovala Dr. Horsáková (vedoucí Ústavu filmové, televizní a rozhlasové tvorby), která se vyjádřila k problematice povinné a doporučené literatury a uvedla, že v dané oblasti jsou starší publikace stále aktuální a relevantní, jelikož základní principy jsou neměnné už desítky let. Nejnovější významné zdroje, včetně učebnice prof. Jichy z loňského roku, patří k těm nejlepším. Literatura v původním spisu byla aktualizována o dostupné nové publikace, takže označení „zastaralá“ není na místě. Studijní plán kombinované formy studia bude doplněn, taktéž budou opraveny formální nedostatky, které jsou uvedeny v Kontrolním listu. Co se týče studijních materiálů pro kombinované studium, tak jsou k dispozici mnohá videa, odkazy na přednášky, například YouTube, které slouží jako doplňující výukové materiály. Tato videa zahrnují přednášky z konferencí i ukázky k tématům jako základy kamery, střihu či dramaturgie. K připomínkám týkajícím se předmětů typu ateliér bylo sděleno, že tyto předměty jsou vždy zaměřené na konkrétní audiovizuální disciplínu, například režii, dokument nebo scenáristiku. Jedná se o meziročníkové ateliéry, kde je povolen opakovaný zápis, protože se každý semestr a rok pracuje na odlišných tématech. Sestavení přesného sylabu je obtížné, protože jeho obsah závisí na aktuálním složení studentů, počtu přihlášených a možnostech daného semestru. Studenti kombinovaného studia často spolupracují s prezenčními studenty, aby si meziročníkově předávali zkušenosti. Proto není možné sylabus konkrétněji vymezit, jelikož se obsah ateliérů přizpůsobuje aktuálním okolnostem a schopnostem studentů.

Diskuse

Žádný z přítomných již neměl další připomínky, či další náměty pro případnou diskuzi.

Usnesení

Rada pro vnitřní hodnocení Slezské univerzity v Opavě souhlasí s návrhem předložit žádost o prodloužení platnosti akreditace profesního bakalářského SP Audiovizuální tvorba v prezenční a kombinované formě studia na Národní akreditační úřad pro terciární vzdělávání.

PRO: 13

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

PŘÍTOMNÝCH: 13

Usnesení bylo přijato.

Žádost o prodloužení platnosti akreditace profesního bakalářského SP Digitální business v prezenční formě studia

- žádost předkládá OPF

Rada pro vnitřní hodnocení Slezské univerzity v Opavě zřídila pracovní skupinu ve složení Dr. Kamrádová (zpravodaj), doc. Weiss.

Doc. Weiss, jako členka pracovní skupiny, informovala o celkovém hodnocení daného SP. SP je v souladu s posláním a strategickým záměrem vysoké školy, garant SP splňuje všechny požadavky a personální zabezpečení SP je na velmi dobré úrovni, včetně kvalitní publikační činnosti. Největší slabinou žádosti byly některé formální nedostatky. Pracovní skupina doporučujeme rovněž věnovat pozornost výstupům v oblasti kompetencí, znalostí a dovedností, protože někdy je obtížné přesně rozlišit, co je znalost a co je již dovednost.

Reagoval doc. Klepek, který poděkoval pracovní skupině za hodnocení a uvedl, že formální nedostatky budou zapracovány.

Diskuse

Žádný z přítomných již neměl další připomínky, či další náměty pro případnou diskuzi.

Usnesení

Rada pro vnitřní hodnocení Slezské univerzity v Opavě souhlasí s návrhem předložit žádost o prodloužení platnosti akreditace profesního bakalářského SP Digitální business v prezenční formě studia na Národní akreditační úřad pro terciární vzdělávání.

PRO: 13

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

PŘÍTOMNÝCH: 13

Usnesení bylo přijato.

Žádost o prodloužení platnosti akreditace profesního bakalářského SP Mezinárodní obchod v prezenční formě studia

- žádost předkládá OPF

Rada pro vnitřní hodnocení Slezské univerzity v Opavě zřídila pracovní skupinu ve složení Dr. Janků (zpravodaj), Mgr. Hradilová.

Dr. Janků, jako zpravodajka pracovní skupiny, informovala o celkovém hodnocení daného SP. Pracovní skupina konstatuje, že personální složení, publikační i projektová činnost a perspektiva SP jsou na velmi dobré úrovni. Projevily se zde výrazné nárůsty jak v publikační aktivitě, tak i v počtu studentů. Zajištění odborné praxe, důležité u profesního SP, je rovněž dobře pokryto smlouvami a aktivním zapojením pracovníků do výuky i závěrečných prací. Žádost obsahuje formální nedostatky, které jsou také zaneseny v Kontrolním listu. Pracovní skupina doporučuje výrazněji zdůraznit změny od akreditace k reakreditaci, zejména posílení publikační činnosti. Také by bylo vhodné doplnit publikace za rok 2024, protože některé jsou stále uvedeny jen jako odeslané

k recenznímu řízení, přestože již mohou být vydané. Celkově je ze strany pracovní skupiny SP hodnocen jako vysoce odborný.

Reagoval doc. Nevima, jako garant SP, který poděkoval pracovní skupině za hodnocení a uvedl, že formální nedostatky budou zapracovány. K problematice publikační činnosti dodal, že u některých příspěvků, které byli uváděny jako v „recenzním řízení“, došlo mezitím k zamítnutí. Autorský tým je proto přepracoval do jiných publikačních výstupů, které stále splňují statut recenzovaného materiálu. Některé z těchto údajů tedy bude možné ještě upřesnit.

Diskuse

Doc. Weiss požádala, aby při žádostech o prodloužení akreditace či v úvodu sebehodnotící zprávy byl vždy uveden přehled všech změn – personálních, projektových, v publikační činnosti a dalších relevantních oblastech, zejména v souvislosti s úpravami SP (např. změny ve struktuře státní závěrečné zkoušky či zrušení bakalářské práce). Dále informovala, že se připravují jednotné texty pro části společné všem akreditačním spisům (úvod sebehodnotící zprávy, anti-plagiátorský systém, Poradenské centrum, bezbariérovost), které usnadní garantům práci a zajistí jednotnost formulací.

Usnesení

Rada pro vnitřní hodnocení Slezské univerzity v Opavě souhlasí s návrhem předložit žádost o prodloužení platnosti akreditace profesního bakalářského SP Mezinárodní obchod v prezenční formě studia na Národní akreditační úřad pro terciární vzdělávání.

PRO: 13

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

PŘÍTOMNÝCH: 13

Usnesení bylo přijato.

Žádosti po připomínkách

Žádost o udělení akreditace doktorského SP Informatika v prezenční a kombinované formě studia

- žádost předkládá FPF

Rada pro vnitřní hodnocení Slezské univerzity v Opavě zřídila (na 59. zasedání RVH, 11.03.2025) pracovní skupinu ve složení doc. Hasík (zpravodaj), doc. Gongol. V rámci 60. zasedání RVH (22.04.2025) byla žádost stažena z jednání z důvodu stěžejních nesrovnalostí v předložené smluvní dokumentaci.

Reagovala doc. Rykalová, která uvedla, že smluvní dokumentace byla aktualizována, a to také s ohledem na novelu VŠ zákona, která vstoupila v platnost po podpisu původní smlouvy. Aktualizace proběhla ve spolupráci s právními odděleními Slezské univerzity v Opavě a Ostravské univerzity. Nově podepsaná smlouva včetně zapracování všech připomínek z Kontrolního listu byla již zaslána.

Diskuse

V souvislosti s podpisem smluvní dokumentace, zejména otázkou oprávněnosti osob k jejímu podpisu, reagoval Ing. Kania, přičemž bylo potvrzeno, že právní oddělení obou univerzit schválilo veškerou smluvní dokumentaci včetně oprávnění k podpisům.

Usnesení

Rada pro vnitřní hodnocení Slezské univerzity v Opavě souhlasí s návrhem předložit žádost o udělení akreditace doktorského SP Informatika v prezenční a kombinované formě studia na Národní akreditační úřad pro terciární vzdělávání.

PRO: 13

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

PŘÍTOMNÝCH: 13

Usnesení bylo přijato.

Žádost o udělení akreditace doktorského SP Computer Science v prezenční a kombinované formě studia

Shodné jako v případě žádosti o udělení akreditace doktorského SP Informatika v prezenční a kombinované formě studia.

Usnesení

Rada pro vnitřní hodnocení Slezské univerzity v Opavě souhlasí s návrhem předložit žádost o udělení akreditace doktorského SP Computer Science v prezenční a kombinované formě studia na Národní akreditační úřad pro terciární vzdělávání.

Jednání opustil doc. Klepek, celkový počet hlasujících upraven na 12.

PRO: 12

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

PŘÍTOMNÝCH: 12

Usnesení bylo přijato.

Nové žádosti**Žádost o prodloužení platnosti akreditace profesního bakalářského SP Všeobecné ošetřovatelství v prezenční a kombinované formě studia**

- žádost předkládá FVP

Usnesení

Rada pro vnitřní hodnocení Slezské univerzity v Opavě zřizuje pracovní skupinu pro posouzení žádosti o prodloužení platnosti akreditace profesního bakalářského SP Všeobecné ošetřovatelství v prezenční a kombinované formě studia ve složení doc. Rykalová (zpravodaj), Dr. Matejko-Peterka.

Jednání opustila doc. Palečková, celkový počet hlasujících upraven na 11.

PRO: 11

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

PŘÍTOMNÝCH: 11

Usnesení bylo přijato.

Žádost o udělení akreditace profesního bakalářského SP Sociálně pedagogická práce s dětmi, mládeží a rodinou v prezenční a kombinované formě studia

- žádost předkládá FVP

Usnesení

Rada pro vnitřní hodnocení Slezské univerzity v Opavě zřizuje pracovní skupinu pro posouzení žádosti o udělení akreditace profesního bakalářského SP Sociálně pedagogická práce s dětmi, mládeží a rodinou v prezenční a kombinované formě studia ve složení prof. Tvrdoh (zpravodaj), doc. Hasík.

PRO: 11

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

PŘÍTOMNÝCH: 11

Usnesení bylo přijato

Různé

1. Zpráva o hodnocení profesního bakalářského SP Pediatrické ošetřovatelství v prezenční a kombinované formě studia

- zprávu (hodnocení) předkládá pracovní skupina ve složení doc. Weiss (zpravodaj), doc. Palečková

Doc. Weiss, zpravodajka pracovní skupiny, informovala o průběhu hodnocení. Co se týká personálního zabezpečení, je zajištěno vysoce kvalitními odborníky z praxe, kteří se vyznačují vysokou odborností a rozsáhlými zkušenostmi. Garanti základních teoretických i profilových předmětů se aktivně podílejí na výuce.

Ve většině případů jde o zaměstnance s akademickým titulem doktor, což jejich odbornost řádně podkládá. Publikační činnost pedagogů je uspokojivá, přičemž pedagogové pravidelně publikují v odborných knihách a sbornících, a to v souladu s profilem realizovaného SP. V rámci projektové činnosti byly realizovány tři projekty na základě výzev Ministerstva zdravotnictví ČR. Jako doporučení do budoucna byla identifikována potřeba usilovat o podání projektu aplikovaného výzkumu. Velmi kladně je hodnocena organizace odborných konferencí, workshopů a akcí pro veřejnost. Dále bylo pochopeno, že SP má relativně malý počet uchazečů a studentů, což však odpovídá jeho napojení na regionální potřeby a saturaci pracovních pozic v daném oboru. Co se týče celkového hodnocení, pracovní skupina shledává, že se jedná o kvalitně nastavený SP, který je cíleně zaměřen na potřeby regionu a jeví se jako perspektivní. Doporučení: do budoucna usilovat o zapojení do projektů aplikovaného výzkumu a zároveň nadále podporovat publikační činnost, ideálně i v zahraničních odborných časopisech.

Diskuse

Ing. Kania vznesl dotaz, zda v souvislosti cílovým zaměřením na potřeby regionů existuje dokument ze strany Moravskoslezského kraje. Reagovala Dr. Janků, která uvedla, že v současné chvíli není k dispozici oficiální potvrzení, nicméně získání takového dokumentu by nemělo představovat problém. Bylo doporučeno obrátit se v této věci na příslušné zástupce kraje. Přítomní se shodli, že doložení zaměstnanosti absolventů v regionu by mohlo představovat přínosný a podpůrný prvek.

Usnesení

Rada pro vnitřní hodnocení Slezské univerzity v Opavě schvaluje zprávu o hodnocení profesního bakalářského SP Pediatrické ošetrovatelství v prezenční a kombinované formě studia.

PRO: 11

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

PŘÍTOMNÝCH: 11

Usnesení bylo přijato.

2. Sebehodnotící zpráva profesního bakalářského SP Inovativní podnikání v prezenční formě studia

- zprávu předkládá OPF

Usnesení

Rada pro vnitřní hodnocení Slezské univerzity v Opavě zřizuje pracovní skupinu pro posouzení zprávy o hodnocení profesního bakalářského SP Inovativní podnikání v prezenční formě studia ve složení Dr. Kamrádová (zpravodaj), Dr. Silberová.

PRO: 11

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

PŘÍTOMNÝCH: 11

Usnesení bylo přijato.

3. Hodnotící zpráva k provedení hodnocení tvůrčí činnosti jednotlivých pracovišť FPF

název oblasti vzdělávání: Filologie, Umění

hodnocené pracoviště: Ústav bohemistiky a knihovnictví

- zprávu předkládá FPF

Usnesení

Rada pro vnitřní hodnocení Slezské univerzity v Opavě projednala se souhlasem zprávu o hodnocení tvůrčí činnosti v oblasti vzdělávání: Filologie, Umění, hodnocené pracoviště: Ústav bohemistiky a knihovnictví.

PRO: 11
PROTI: 0
ZDRŽELO SE: 0
PŘÍTOMNÝCH: 11

Usnesení bylo přijato.

4. Hodnotící zpráva k provedení hodnocení tvůrčí činnosti jednotlivých pracovišť FPF

název oblasti vzdělávání: Filologie

hodnocené pracoviště: Ústav cizích jazyků

- zprávu předkládá FPF

Usnesení

Rada pro vnitřní hodnocení Slezské univerzity v Opavě projednala se souhlasem zprávu o hodnocení tvůrčí činnosti v oblasti vzdělávání: Filologie, hodnocené pracoviště: Ústav cizích jazyků.

PRO: 11
PROTI: 0
ZDRŽELO SE: 0
PŘÍTOMNÝCH: 11

Usnesení bylo přijato.

5. Změna garanta profesního bakalářského SP Kulturní dramaturgie v divadelní praxi v prezenční a kombinované formě studia

- změnu předkládá FPF
- změna Dr. Cindlerová → Dr. Zahirović

Dr. Matejko-Peterka uvedla důvod navrhované změny, a to snížení pracovního úvazku dosavadní garantky SP Dr. Cindlerové. Nový garant Dr. Zahirović splňuje veškerá stanovená kritéria, včetně požadavků na publikační činnost i věkovou hranici.

Usnesení

Rada pro vnitřní hodnocení Slezské univerzity v Opavě schvaluje jako nového garanta profesního bakalářského SP Kulturní dramaturgie v divadelní praxi v prezenční a kombinované formě studia Mgr. Hasana Zahiroviće, Ph.D.

PRO: 11
PROTI: 0
ZDRŽELO SE: 0
PŘÍTOMNÝCH: 11

Usnesení bylo přijato.

6. Změna garanta profesního bakalářského SP Porodní asistence v prezenční formě studia

- změnu předkládá FVP
- změna doc. Vrublová → Dr. Nedvědová

Usnesení

Rada pro vnitřní hodnocení Slezské univerzity v Opavě schvaluje jako nového garanta profesního bakalářského SP Porodní asistence v prezenční formě studia PhDr. Danielu Nedvědovou, Ph.D.

PRO: 9
PROTI: 0
ZDRŽELO SE: 2
PŘÍTOMNÝCH: 11

Usnesení bylo přijato.

7. Informace – programy CŽV v systému mikrocertifikátů

doc. Weiss informovala, že Rada pro vnitřní hodnocení Slezské univerzity v Opavě bude nově schvalovat kurzy a programy celoživotního vzdělávání zakončené mikrocertifikátem, a to poté, co bude zaregistrován Statut Slezské univerzity v Opavě. Předpokládá se, že proces schvalování mikrocertifikátových kurzů by mohl být zahájen od září. Rada pro vnitřní hodnocení v Opavě bude schvalovat kurzy mimo rámec akreditovaných programů (např. zájmové, rekvalifikační či profesně orientované kurzy) – ty musí Radou pro vnitřní hodnocení Slezské univerzity v Opavě standardně schváleny, stejně jako programy podléhající externí akreditaci (např. MPSV, MZ ČR). Mikrocertifikátové kurzy by měly mít doporučený rozsah 1–3 ECTS kreditů a jejich předkládání nebude vyžadovat ustavení pracovních komisí. Členové Rady vnitřního hodnocení Slezské univerzity v Opavě obdrží k posouzení dokumentaci obsahující základní informace: název kurzu, jméno garanta, počet kreditů a sylabus (tzv. miniakreditaci). Kurzy budou předkládány k projednání až po předchozím schválení na úrovni fakulty a potvrzení prorektorkou pro sociální a studijní záležitosti. Směrnice upravující podmínky evidence a dokumentace mikrocertifikátových kurzů je v závěrečné fázi schvalování a její účinnost se předpokládá od září. V té souvislosti bude k dispozici také metodický návod zveřejněný na webových stránkách univerzity. Součástí univerzity již nyní mohou začít připravovat návrhy těchto kurzů.

Diskuse

Žádný z přítomných již neměl další připomínky, či další náměty pro případnou diskuzi.

8. Informace o akreditacích

Doc. Weiss informovala o:

- udělení akreditace profesnímu navazujícímu magisterskému SP Udržitelné podnikání na 5 let
- rozšíření akreditace profesního bakalářského SP Historická dokumentaristika a mediální prezentace dějin o kombinovanou formu studia na dobu platnosti akreditace udělené SP v prezenční formě studia, tj. do 01.11.2032

9. Plán hodnocení SP a tvůrčí činnosti pracovišť na akademický rok 2025/2026

Doc. Weiss vyzvala součásti k předložení plánu hodnocení SP a tvůrčí činnosti pracovišť na příští akademický rok do 31.08.2025.

10. Termíny zasedání RVH v ZS akademického roku 2025/2026: 07.10., 04.11., 02.12.

Za správnost odpovídá: doc. PhDr. Michaela Weiss, Ph.D.

Zapsala: Bc. Šárka Holčápková